КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 17.04 2012г. № 21

О ходе реализации программы «Благоустройства сёл Красноярского сельского поселения»

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 №131 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Совета депутатов

 РЕШИЛ:

1
Утвердить информацию о ходе реализации программы «Благоустройства сёл Красноярского сельского поселения»

2
Обязать исполнить Директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственного управления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Ковригина В.А.:

а)
выполнение плана мероприятий по целевым долгосрочным программ «Обеспечение безопасности дорожного движения на 2011-2015гг.» и «Восстановление уличного освещения в с. Красноярка и д. Н. Ильинка на 2011-2015гг.»

б)
продолжать выполнения плана проведения месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке поселения

в)
вести разъяснительную работу среди населения о необходимости  заключения договоров на вывоз твердых бытовых отходов;

д)
«Правила по благоустройству, обеспечению чистоты и санитарного порядка на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»от 19.04.2006г. №10 привести в соответствие с требованиями действующего законодательства.

3.
Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник»

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина